様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

一戸町長　小野寺　美登　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

一戸町奨学金返還支援補助金認定事業者申請書

　一戸町奨学金返還支援補助金交付要綱第３条に基づく認定事業者となるため、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記

１　申請者概要
	法人名

	所在地
	〒　　　－

	業種

	担当者連絡先
	所属・氏名

	電話番号
	－　　　　　　　－

	メールアドレス

２　確認事項
	独立行政法人日本学生支援機構に返還支援（代理返還）を申請済みですか。
	□　はい　　□　いいえ

	町HPやチラシ等に認定事業者として貴法人の情報（法人名、所在地、業種及び認定年月日等）を掲載しても構いませんか。
	□　はい　　□　いいえ

【添付書類】
□　定款の写し
□　会社概要（会社案内又はパンフレット等）
□　奨学金返還支援（代理返還）制度を定めている就業規則等の写し